
 

 

Zarządzenie Nr 74/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 3 września 2021r. 

 

W sprawie zmian w przepisach regulujących zasady rachunkowości w Urzędzie Gminy 

w Biskupcu 

 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021r. poz. 217 z późniejszymi zmianami) oraz  na podstawie art. 40 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1 zarządzenia Nr 103/2020 Wójta Gminy 

Biskupiec z dnia 31 grudnia 2020r. regulujące zasady rachunkowości w Urzędzie Gminy w 

Biskupcu: 

W punkcie „5.” Po zdaniu „Wpływ należności za faktury sprzedaży w jednostce budżetowej 

ewidencjonuje się: Wn 130/Ma 221 - konta z pełną klasyfikacja budżetową oraz zapis 

równoległy korygujący wpływ na konto 130 podatku VAT NALEŻNY ze znakiem minus Wn 

130 (dochody)/Ma 130 (wydatki dz. 700 r. 70005 § 4530).” 

Dodaje się zdanie „Należności budżetowe z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności opodatkowane podatkiem VAT są zaliczone do dochodów 

budżetowych w wartości brutto, a podatek VAT w kwocie odprowadzanej na rachunek urzędu 

skarbowego stanowi wydatek objęty planem finansowym urzędu (wydatki dz. 700 r. 70005 § 

4530).” 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,  z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 

2021r. 

 

 

 

                                                                           Wójt Gminy 

 

 

                                                                                 mgr. inż. Arkadiusz Dobek 

 

 


